
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-04-26-000094-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.centrex.com.ua

Номер лоту: Q82726b3462

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство АТ Дельта Банк

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитним договором №11331768000 від
10.04.2008 року, укладеним з фізичною особою. Забезпечення:Трьохкімнатна квартира загальною
площею 88,9 кв.м., житловою площею 50,7 кв.м., за адресою: Одеська обл., м.Одеса, вул.Сахарова
Академіка. Іпотекодавцем є Позичальник. Іпотека розповсюджується по 2-м кредитам
Позичальника: №11331768000 від 10.04.2008р. та №11338664000 від 23.04.2008р.;Право вимоги за
кредитним договором №11338664000 від 23.04.2008 року, укладеним з фізичною особою.
Забезпечення:Трьохкімнатна квартира загальною площею 88,9 кв.м., житловою площею 50,7 кв.м.,
за адресою: Одеська обл., м.Одеса, вул.Сахарова Академіка. Іпотекодавцем є Позичальник.Іпотека
розповсюджується по 2-м кредитам Позичальника: №11331768000 від 10.04.2008р. та
№11338664000 від 23.04.2008р.

Початкова ціна реалізації: 1 394 266.50 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 69 713.33 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 11.05.2017 20:00:58

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


